
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 315 
Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 
 

196621, Санкт-Петербург, г. Павловск, ул. Декабристов, д. 16 
Тел./факс (812) 417-60-53  тел.(812) 417-60-54 

 
 

 ПРИКАЗ  
30.08.2024 г.                                                                                                          № 85-1       
 
 
О закреплении наставнических пар/групп  
 
 
В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ школа 315 
Пушкинского района 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Закрепить с «02» сентября  2024 г. по «25» мая 2025 г. наставническую пару:  
1.1 учитель- Сидоренко Ю.Ю. (наставник);  
1.2 учитель- Рыбина Н.И. (наставляемый).  
Основание: согласие Сидоренко Ю.Ю., Рыбиной Н.И. 
1.3 учитель – Захарова Ю.С. (наставник) 
1.4. учитель – Бутинов Г.В. (наставляемый) 
Основание: согласие Захаровой Ю.С., Бутинова Г.В.  
1.5. учитель- Цыза Д.В. (наставник);  
1.6. учитель- Латухина Н.В.. (наставляемый).  
Основание: согласие Цыза Д.В., Латухиной Н.В. 
 
2. Ответственному лицу: 
2.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 
наставничества; 
2.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                    Миренкова А. А.  
 
 
 
 
 


	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Пушкинского района Санкт-Петербурга

		2024-10-07T11:16:15+0300
	Миренкова Алина Александровна




